
  

UBND TỈNH TUYÊN QUANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BAN DÂN TỘC  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

           Số: 01/QĐ-BDT             Tuyên Quang, ngày 03 tháng 01 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận danh hiệu “Lao động tiên tiến” năm 2023 

 

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH TUYÊN QUANG 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;  

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; Thông tư số 

12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ Quy định chi tiết thi hành một 
số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ; 

Căn cứ Quyết định số 31/2023/QĐ-UBND ngày 15/12/2023 của UBND 

tỉnh Tuyên Quang ban hành Quy định chi tiết một số điều của Luật Thi đua, 
khen thưởng trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang; 

Căn cứ Quyết định số 09/2022/QĐ-UBND ngày 15/4/2022 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Tuyên Quang Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Ban Dân tộc tỉnh Tuyên Quang; 

Theo đề nghị của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Ban Dân tộc tỉnh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng danh hiệu “Lao động tiên tiến” năm 2023 cho 03 tập thể và 

17 cá nhân (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chủ tịch Hội đồng Thi đua - Khen thưởng, Chánh Văn phòng Ban 

Dân tộc, các tập thể và cá nhân có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 
 

 

Nơi nhận : TRƯỞNG BAN 
- Như điều 3; 

- Lãnh đạo Ban Dân tộc; 
 

- Lưu: VT, KT. Hạnh 10b.  
  

 
  
 Ma Quang Hiếu 

 

 

 

 

 



  

DANH SÁCH 

Công nhận danh hiệu “Lao động tiên tiến” năm 2023 

(Kèm theo Quyết định số 01/QĐ-BDT ngày 03/01/2023 của Ban Dân tộc) 

I. Tập thể  

1. Văn phòng Ban Dân tộc tỉnh Tuyên Quang 

2. Phòng Chính sách Dân tộc Ban Dân tộc tỉnh Tuyên Quang 

3. Thanh tra Ban Dân tộc tỉnh Tuyên Quang 

II. Cá nhân 

1. Ông : Ma Quang Hiếu, Trưởng Ban Dân tộc tỉnh Tuyên Quang 

2. Ông : Hoàng Văn Hảo, Phó Trưởng Ban Dân tộc tỉnh Tuyên Quang 

3. Bà : Hoàng Thị Thắm, Phó Trưởng Ban Dân tộc tỉnh Tuyên Quang 

4. Ông : Nguyễn Kim Tường, Trưởng phòng Chính sách Dân tộc Ban Dân 

tộc tỉnh Tuyên Quang  

5. Bà: Vũ Thị Thanh, Chánh Văn phòng Ban Dân tộc tỉnh Tuyên Quang 

6. Ông: Ma Anh Dũng, Chánh Thanh tra Ban Dân tộc tỉnh Tuyên Quang 

7. Ông: Lê Đăng Hạnh, Phó Chánh Văn phòng Ban Dân tộc tỉnh Tuyên Quang. 

8. Bà: Hà Thị Thùy, Chuyên viên phòng Chính sách Dân tộc Ban Dân tộc 

tỉnh Tuyên Quang 

9. Ông: Hoàng Mạnh Dũng, Chuyên viên phòng Chính sách Dân tộc Ban Dân 

tộc tỉnh Tuyên Quang 

10. Bà: Nguyễn Thị Hồng Vân, Chuyên viên phòng Chính sách Dân tộc Ban 

Dân tộc tỉnh Tuyên Quang 

11. Ông: Tạ Quốc Hoàn, Chuyên viên phòng Chính sách Dân tộc Ban Dân tộc 

tỉnh Tuyên Quang 

12.  Bà: Lê Thị Thu Huyền, Kế toán Ban Dân tộc tỉnh Tuyên Quang 

13. Bà: Quan Hương Hiền, Chuyên viên Văn phòng Ban Dân tộc tỉnh Tuyên Quang 

14. Bà : Hoàng Thị Tiến, Văn thư Ban Dân tộc tỉnh Tuyên Quang 

15. Ông: Lê Công Thắng, Lái xe Ban Dân tộc tỉnh Tuyên Quang 

16. Ông: Lương Văn Tuấn, Lái xe Ban Dân tộc tỉnh Tuyên Quang 

17. Bà : Nguyễn Thị Tuyền, Nhân viên phục vụ Ban Dân tộc tỉnh Tuyên Quang 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-01-05T09:13:09+0700


		2024-01-05T10:20:28+0700




